/ Durchfluss / Zahnradvolumensensoren
Durchflussmesstechnik und -überwachung
/ 145rev. 2021-11
adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com
SD-01
Aufsteckanzeige für
Zahnrad-Volumensensoren

1 = Momentanwert Durchfluss
2 = Volumen (Summe des Durchflusses), nicht für SD-01.1
Typenschlüssel:
Abmessungen in mm:
Elektrischer Anschluss:
1
PIN 1  = 12/24 VDC
PIN 2  = GND
PIN 3  = Relais 1
PIN   = Relais 2
Version: SD-01.3
3
2
1
3
PIN 1  = 12/24 VDC
PIN 2  = GND
PIN 3  = 0/4-20 mA
PIN   = –
Version: SD-01.2
2
1
3
PIN 1  = 12/24 VDC
PIN 2  = GND
PIN 3  = Kanal 1
PIN   = Kanal 2
Version: SD-01.1
2